

# KIPINÄMIES

MAAHANTUONTI JA MYYNTI VUODESTA 1988. SÄHKÖ- JA TELEALAN TYÖKALUT JA VÄLINEET, HENKILÖ- JA PUTOAMISSUOJAIMET. LAADUKKAITA TUOTTEITA JA PALVELUJA AMMATTILAISILLE!

## VETOJOUSET (ORANSSI 30, MUSTA 15, 30, 50 m) & VETOJOUSITARVIKKEET



82463 Oranssi vetojousi

Jousen kierteinen pinta helpottaa työskentelyä vaikeissakin kohteissa.

Pituus 30m

Vetolujuus 250kg

### Oranssi vetojousi TUOTENRO 82463

Muutamia käyttäjien huomioita:

Kitkapitoja ovat ainoastaan kierteen harjat, kierteisestä pinnasta saa paremman pidon kuin sileästä.

Keveä ja jäykkä jousi etenee suurempihalkaisijaisissakin putkissa erittäin hyvin.

Oranssin vetojousen notkea vaijeripää ohjaa jousen vaikeistakin mutkista.

Vetopään vetoreikä on riittävän suuri johdinten kiinnittämistä varten, useampaa johdinta vedettäessä kannattaa johtimet 'rimpsuttaa' ettei kiinnityskohdan halkaisija kasva kovin suureksi.

Ontelovedoissa vetojousen päähän voi kiinnittää lisäavuksi mm. pätjän allastulpan ketjua joka ohjautuu johdinreijästä alas.

Vetojousi on sähköä johtamaton excl. Metalliosat.

### Vetojousitarvike kelaus-/säilytysputki 30 mm TUOTENRO 82455

Oranssia vetojousta on helppo kuljettaa säilytysputkessaan ja ottaa esille vain työssä tarvittava määrä. Josta voi työntää putkeen, johon on tarkoitus vetää johtimet, suoraan säilytysputkesta ja vastaavasti vetäessä pyörittää jousi takaisin. Tämä nopeuttaa erityisesti yksittäisessä vedossa.



### Vetojousitarvike jousitarrain/uritettu vetokumi 10 x Ø75 mm TUOTENRO 82061

Tiukassa vedossa saat lisää vetovoimaa kun asetat oranssin vetojousen jousitarrainen uraan ja puristat kiinni. Tällä vetojousitarvikkeella saa hyvän tartunnan myös johtimeen ulkohalkaisija Ø10 mm saakka.



### Vetojousitarvike kelautuva työkalunaru, pituus 1 m TUOTENRO 84105

Kiinnitä jousitarrain tähän kelautuvaan työkalunaruun niin jousitarrain on helposti käytettävissäsi johdinten vetotyössä. Työkalunarun kotelossa on sulkurengas vaikkapa työkaluliiviin kiinnittämistä varten.

Kipinämies Oy:n varastotuotteina on erilaisia vetojousia, opastamme mielellämme käyttökohteeseen sopivan vetojousen hankinnassa.

Ota yhteyttä [kipinamies@kipinamies.com](mailto:kipinamies@kipinamies.com) tai puhelimitse +358 9 7597 430 tai +358 400 834 438.